נוכח כל המובא לעיל, ובהתחשב כי בהחלטתי המקורית מיום 20.1.20, הוריתי על פסילת רשיון הנהיגה של המשיב עד תום ההליכים שלא יעלה על 6 חודשים, וכאשר הערר לא הופנה כנגד

מרכיב זה בהחלטה, אני סבור שיש מקום להסתפק כאמור על פסילת רשיון נהיגה של המשיב ל - 6 חודשים בלבד מיום 20.1.20.

במידה ולא יוחלט אחרת, יסתיים צו הפסילה עד תום ההליכים במועד זה .

ניתנה היום, ב' סיוון תש"פ, 25 מאי 2020, בהעדר הצדדים.